
СПИСОК  
НА ВРАБОТЕНИ ВО ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 

 

1. Д-р  Сашко Николов Градоначалник gradonacalnik@stip.gov.mk 
 

2. Соња Китанова Секретар на Општина Штип sonja.kitanova@stip.gov.mk 
 
Сектор за правно нормативни работи, јавни набавки, информирање и услуги, информатички и општи 

работи 

    

 

Одделение за правно нормативни работи и поддршка на советот 

3. Маре Каранакова  Раководител на одделение mare.karanakova@stip.gov.mk 
4. Трајче Ристов Советник за правни работи и 

застапување на општината 
trajce.ristov@stip.gov.mk 

5. Зорка Јованова Виш соработник за подготвување на 
актите на советот и припрема на 
седници на советот и работните 

тела 

zorka.jovanova@stip.gov.mk 

6. Катерина Мицевска Помлад соработник нормативна 
подршка и подготвување на 

материјали за седници на советот и 
работните тела на советот 

katerina.micevska@stip.gov.mk 

7. Гица Зрнцева Самостоен референт комјутерска 
обработка на акти 

gica.zrnceva@stip.gov.mk 

 

Одделение за јавни набавки 

8. Кирил Јорданов Советник спроведување на постапки 
за јавни набавки 

kiril.jordanov@stip.gov.mk 

 

Одделение за услуги и информирање на граѓаните 

9. Сунчица Ѓуфтеска Советник информирање и услуги во 
Општински центар за услуги и 

информации 

suncica.gjufteska@stip.gov.mk 

10. Елизабета Џамбазова Соработник Е-кат шалтер elizabeta.djambazova@stip.gov.mк 
11. Димитри Келеманов Помлад соработник информирање 

на граѓаните 
 

12. Антонела Стојанова Помлад соработник информирање 
на граѓаните 

 

13. Ерол Адемов Виш референт односи со 
заедниците 

erol.ademov@stip.gov.mk 

14. Весна Акалиева Референт контакти и обработка на 
барањата 

vesna.akalieva@stip.gov.mkа 

 
Одделение за информатички работи 

15. Мики Атанасов Советник одржување на 
информатички работи 

miki.atanasov@stip.gov.mk 

16. Ирена Кулакова Соработник информатичка 
технологија систем администратор 

irena.kulakova@stip.gov.mk 

17. Дејан Крстев Соработник информатичка dejan.krstev@stip.gov.mk 
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технологија систем администратор 

18. Никола Шалев Соработник систем администратор 
на ИТ мрежи 

Nikola.salev@stip.gov.mk 

19. Јасмина Протогерова Референт одржување на 
информатички систем 

 

 

Одделение за општи работи 

20. Снежана Санева Раководител на одделение snezana.saneva@stip.gov.mk 
21. Трајче Гогов Советник архивско работење  trajce.gogov@stip.gov.mk 
22. Валентина Даскалова Соработник канцелариски и 

архивско работење 
valentina.daskalova@stip.gov.mk 

23. Данче Лукарова Каева  Соработник архивско 
административни работи 

dance.lukarova_kaeva@stip.gov.mk 

24. Верица Илијева Соработник архивско 
административни работи 

verica.ilijeva@stip.gov.mk 

25. Тодор Торов Помлад соработник урбана месна 
самоуправа и справување со кризи 

todor.torov@stip.gov.mk 

26. Бранко Дончовски Самостоен референт евиденција на 
редовност 

branko.doncovski@stip.gov.mk 

 

Сектор за финансиски прашања 

  

 

Одделение за буџетска координација 

27.  Трајче Цветков Раководител на 
Одделение 

trajce.cvetkov@stip.gov.mk 

28.  Александар Кангалов  Советник 
коoрдинација на 

општински буџетски 
корисници 

aleksandar.kangalov@stip.gov.mk 

29.  Лилјана Златкова 
Јакимовска 

Соработник 
координација и 

извршување на буџет 

liljana.zlatkova_jakimovska@stip.g
ov.mk 

30.  Даниел Алексов Соработник 
ажурирање на имот 

daniel.aleksov@stip.gov.mk 

 

Одделение за буџетска контрола 

31. Надица Бојаџиева Советник контрола на финансиски 
документи 

nadica.bojadzieva@stip.gov.mk 

32. Драган Каров Советник буџетска распределба dragan.karov@stip.gov.mk 

 

Одделение за сметководство и плаќање 

33. Билјана Поповска Советник одговорен сметководител biljana.popovska@stip.gov.mk 

34. Цветанка Трајкова Соработник сметководител cvetanka.trajkova@stip.gov.mk 

35. Владимир Костадинов  Самостоен референт благајник vlatko.kostadinov@stip.gov.mk 

36. Снежана Волчева Самостоен референт финансиски 
работи 

snezana.volceva@stip.gov.mk 

 

Одделение за администрирање на приходи 

37. Мери Черкезова Советник комунални такси и meri.cerkezova@stip.gov.mk 
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утврдување на данок на 
промет, данок на наследство 

и подарок 

38. Дејан Василев Соработник утврдување на 
данок на физички лица 

dejan.vasilev@stip.gov.mk 

39. Ивана Трендафилова Василева Соработник утврдување на 
данок на физички лица 

ivana.trendafilova_vasileva@stip.gov.mk 

40. Сузана Димкова Самостоен референт даночен 
книговодител 

suzana.dimkova@stip.gov.mk 

 

 

 

 

Сектор за урбанизам и уредување на градежно земјиште,  

комунални работи и заштита на животната средина 

  

 

Одделение за урбанизам, градежништво,  

станбени работи и заштита на животната средина 

41. Јана Јанкова Советник издавање на решенија за 
градба и одбренија за употреба 

jana.jankova@stip.gov.mk 

42. Павле Радојев Советник издавање на решенија за 
градба и одобренија за употреба 

pavle.radojev@stip.gov.mk 

43. Соња Ѓеоргиевска Соработник управување со ГИС sonja.ivanova@stip.gov.mk 

44. Софче Трајкова Соработник заштита на животна 
средина 

sofce.trajkova@stip.gov.mk 

45. Влатко Панов Соработник заштита на животна 
средина 

vlatko.panov@stip.gov.mk 

46. Лазар Хаџи-Николов Соработник управни акти lazar.hadzi_nikolov@stip.gov.mk 

47. Викторија Инџекарова Самостоен референт изготвување на 
изводи од урбанистички планови 

viktorija.indjekarova@stip.gov.mk 

 

Одделение за уредување на градежно земјиште,  

регулација и геодетски работи 

48. Силвана Николова Раководител на одделение silvana.nikolova@stip.gov.mk 

49. Ѓорѓи Кукутанов Советник уредување на градежно 
земјиште 

gjorgji.kukutanov@stip.gov.mk 

50. Лидија Глигорова Јанкова Советник пресметување на 
комуналии 

lidija.gligorova_jankova@stip.go 

51. Тања Петрова Соработник спроведување на 
постапки за продавање на градежно 

земјиште 

tanja.petrova@stip.gov.mk 

52. Мане Ризов Самостоен референт геодетски 
работи 

mane.rizov@stip.gov.mk 

 

Одделение за комунални дејности 

53. Марина Митревска Советник користење на јавни 
површини 

marina.jovanovic@stip.gov.mk 

54. Сања Мијалкова Судиклиева Соработник сообраќај и 
локални патишта 

sanja.mijalkova_sudiklieva@stip 
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55. Павле Куков Соработник сообраќај и 
локални патишта 

pavle.kukov@stip.gov.mk 

56. Ристо Соколовски Самостоен референт јавно 
комунално дејност 

 

57. Јасмина Мијалкова Самостоен референт јавно 
комунална дејност 

jasmina.mijalkova@stip.gov.mk 

58. Тоше Фенев Самостоен референт јавно 
осветлување 

tose.fenev@stip.gov.mk 

59. Горан Атанасов Самостоен референт јавно 
осветлување 

goran.atanasov@stip.gov.mk 

60. Беар Кнали Самостоен референт комунален 
редар 

 

61. Александар Наумов Самостоен референт комунален 
редар 

 

62. Тони Стефанов Самостоен референт комунален 
редар 

 

63. Горан Здравков Самостоен референт комунален 
редар 

 

64. Митко Јанакиев Самостоен референт комунален 
редар 

 

 

Сектор за јавни служби, образование 

и локален економски развој 

65. Билјана Казанџиска Раководител на сектор biljana.kazandjiska@stip.gov.mk 

 

Одделение за јавни служби 

66. Тошо Ристов Раководител на одделение toso.ristov@stip.gov.mk 

67. Кирил Панајотов Советник културни 
манифестации 

kiril.panajotov@stip.gov.mk 

68. Никола Опашинов Виш соработник културни 
манифестации 

nikola.opashinov@stip.gov.mk 

69. Вања Џамбазова Николовска Соработник социјална, детска и 
здравствена заштита 

vanja.djambazova_nikolovska 

 
Одделение за образование 

70. Јовче Арсов,  Раководител на одделение jovce.arsov@stip.gov.mk 

71. Милена Ристова-Михајловска Советник за средно 
образование  

milena.ristova_mihajlovska@stip.gov.mk 

72. Соња Николова Советник  за основно 
образование 

sonja.nikolova@stip.gov.mk 

73. Марија Џонова-Попова Советник  за образование во 
предучилишна возраст 

marija.djonova_popova@stip.gov 

 

Одделение за локален економски развој 

74.  Горан Радојев Советник угостителство, 
туризам и трговија 

goran.radojev@stip.gov.mk 

75.  Лазар Соколовски Советник рурален развој lazar.sokolovski@stip.gov.mk 

76.  Наташа Шијакова Советник рурален развој natasha.shijakova@stip.gov.mk 

77.  Никола Илиев Соработник локален 
економски развој и изработка 

nikola.iliev@stip.gov.mk 
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на проекти 

78.  Маријана Зенделова Соработник локален 
економски развој и изработка 

на проекти 

marijana.trajkova@stip.gov.mk 

79.  Александар Арсовски Соработник локален 
економски развој и изработка 

на проекти 

aleksandar.arsovski@stip.gov.mk 

80.  Вишна Шорова-Ангелова Соработник локален 
економски развој и изработка 

на проекти 

visna.sorova_angelova@stip.gov.mk 

 

Сектор за инспекциски работи-Главен инспектор 

81.  Тоше Ѓорѓиевски Раководител на сектор-Главен 
инспектор 

tose.gjorgievski@stip.gov.mk 

 

Одделение за урбанистички, градежен надзор  

и надзор над сообраќај и патишта-Виш инспектор 

82.  Билјана Финдаковска  Советник овластен градежен 
инспектор 

biljana.findakovska@stip.gov.mk 

83.  Зоран Павловски Советник овластен градежен 
инспектор 

zoran.pavlovski@stip.gov.mk 

84.  Оливера Блажева Советник овластен инспектор за 
патен сообраќај 

olivera.blazeva@stip.gov.mk 

85.  Ристо Јовевски Советник овластен инспектор за 
патишта 

 

86.  Јонче Манојлов Советник управни работи  

 

Одделение за друг вид на надзор  

од надлежност на општината-Виш инспектор 

87.  Александар Југов Советник овластен инспектор за 
утврдување и наплата на даноци 

на имот 

aleksandar.jugov@stip.gov.mk 

88.  Лазо Богатинов Советник овластен инспектор за 
угостителска и туристичка дејност 

lazo.bogatinov@stip.gov.mk 

89.  Борче Везенков Советник комунален инспектор borce.vezenkov@stip.gov.mk 

 

Одделение за поддршка на градоначалникот 

90.  Драган Ристов Советник односи со јавноста dragan.ristov@stip.gov.mk 

 

Одделение за внатрешна ревизија 

91.  Мимица Василева Димитрова Соработник внатрешен 
ревизор 

mimica.v.dimitrova@stip.gov.mk 

 

Одделение за управување со човечки ресурси 

92.  Виктор Вацев Раководител на одделение viktor.vacev@stip.gov.mk 

93.  Ана Давиткова Советник постапка од работен 
однос 

ana.despodovska@stip.gov.mk 

94.  Ане Опашинов Виш соработник управување со 
човечки ресурси 

ane.opashinov@stip.gov.mk 

95.  Александра Стојанова  Помлад соработник за персонал aleksandra.stojanova@stip.gov.mk 
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евиденција на вработените 

 

 
 


